[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _26 сентября 2025 года № _513
О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным

дорогам общего пользования местного значения МО «Город Отрадное»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», в целях проведения праздничного мероприятия «День города Отрадное» администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств с 27 сентября 2025 года с 10.00 часов до 22.00 часов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения МО «Город Отрадное», в соответствии с приложением к данному постановлению.
2. МБУ "Центр благоустройства и озеленения" Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области выполнить мероприятия по перекрытию движения и расстановке знаков дорожного движения, ограждений в соответствии с приложением к данному постановлению.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании СМИ «Отрадное вчера, сегодня, завтра», размещению в информационной сети «Интернет» на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-neve.ru.
4. Контроль по исполнению постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.
Глава администрации                                                                                    А.С. Морозов
Разослано: 2 – в дело, УЖКХ, ГИБДД , МБУК «КЦ «Фортуна», организационный отдел, МБУ «ЦБО», СМИ «Отрадное вчера, сегодня, завтра».

Приложение
к постановлению администрации

от 26.09.2025 года №513

[image: image2.emf]